Curitiba, 25 de Outubro de 2019 - Edição nº 2611
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1589013IDMATERIA

PORTARIA Nº 725/2019 - SEC

A SECRETÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições

delegadas pelo Decreto Judiciário nº 142/2019 e tendo
em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2019.00222335, originado em razão
do protocolizado sob nº 0090933-79.2019.8.16.6000, resolve

R  E  V  O  G  A  R

a partir de 18 de outubro de 2019, a Portaria nº 697/2019 - SEC, que designou
DARBI WOLF, Oficial Judiciário do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
para o exercício da função comissionada de Chefe da Divisão de Museu da Justiça
do Centro de Documentação, tendo em vista a suspensão da Licença Especial do
titular, IBRAMAR PINTO SOCREPPA.

Curitiba, 22 de outubro de 2019.

MARIA ALICE DE CARVALHO PANIZZI
Secretária do Tribunal de Justiça

- 13 -

	0/Secretaria